Выписка из Протокола № 21/2020
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	30 октября 2020 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. Об исключении из членов Ассоциации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Компания» (ОГРН 1102204000733, ИНН 2245004341) выявленных нарушений, непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и рекомендацией Дисциплинарного комитета Ассоциации об исключении из членов Ассоциации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Компания» (ОГРН 1102204000733, ИНН 2245004341) из членов Ассоциации на основании ч. 1 и п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

2.2. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «ВЕЛЕС» (ОГРН 1027802761370, ИНН 7805129754) выявленных нарушений, непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и рекомендацией Дисциплинарного комитета Ассоциации об исключении из членов Ассоциации, исключить Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛЕС» (ОГРН 1027802761370, ИНН 7805129754) из членов Ассоциации на основании ч. 1 и п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

30 октября 2020 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4